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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36808207V

2. Data e Regjistrimit 08/06/2023
3. Emri i Subjektit EN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   : VLORE, Lagjja "Uji i Ftohte", Rruga "Murat 
Terbaci", Kompleksi Olso, Objekti Nr2, Z.K 8602 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Export i te gjitha llojeve te mallrave industriale , 
ushqimore pjese kembimi etj Kryerja e ndertimeve te te 
gjitha llojeve.Investime ne fushen e ndertimit. Punimet e 
armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e 
mureve suvatimeve instalimeve hidraulike dhe 
elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit te perfshira ne 
to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. 
Import eksport artikujsh industrial,ushqimore pjese kembimi 
etj
Eraldo Buzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 29/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bernard Caushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 333.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Hyseni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 333.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arben Prrenjasi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 334.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  PALASE Palase, Zona Kadastrale 2863, Nr 
pasurie 30/260 Vlore 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EN CONSTRUCTION
E-Mail: enconstruction23@gmail.com  
Telefon: 0684079359 0695258568 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


